关于2009年度中国精算师协会个人会员会费豁免的通知精算

师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/545/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E2009_c50_545474.htm 协会个人会员： 根据中国精算

师协会会员管理委员会研究决定，现将2009年度有关个人会

员会费豁免事宜通知如下： 会费豁免的条件与额度 供职于院

校（包括学生）、政府部门以及退休的个人会员可以申请会

费豁免，会费豁免额度为50%到100%，首次交会费者，会费

豁免额度为50%。 符合上述条件者请于4月30日之前提交会费

豁免申请表并附上相关证明材料。 联系人：支海燕 电邮

：haiyan_zhi@yahoo.com.cn 联系电话：010-66555664 传真

：010-66555884 附件：会费豁免申请表二OO九年二月二十四

日 附件： 2008年度中国精算师协会个人会员会费豁免申请表

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com